h  
ad cursum suum

liter tuncq;  
omnia quae  
principalia  
si uero in  
signatum

aa  
Iulii firmici  
iusdam gloriae  
tus ac beneuo  
erunt etiam  
nabit ut

bb  
nunquam capi  
stantia diffi  
In. X. S.  
mis gloriis  
illis commit

cc  
spera. z.  
institutionem  
etabiles  
tent erunt  
familiaritate

dd  
dissensionibus  
putabit  
uirorum  
ueneri si  
mortes ista

ee  
S. & S.  
ne respexerit  
litate perscribat  
pindari &  
gloriosa &

ff  
colligere

trogradus  
concordialibus

necessitatis  
soli ex

gg  
ros loco  
tutus seruos  
facient &  
eos quacunq;  
stitutum aut

hh  
loco synodus  
Iulii firmici  
ex singulis

VIDENTIA  
cantur  
ii  
tunc natus  
natorem seu  
semper filii  
decima quinta

kk  
qui nudato  
Quinta pars  
in ore canis  
fortunia

A  
MARCI MANILII  
Tempora  
Conuenit,  
Quaecum  
Qua duce

B  
Tydidemq;  
Quadratam  
Restabant  
Omnia  
Notitiamq;

C	piscismagnus	νου περι
Corpora	K	Q
Quam quæ	Equinoctium	ὅτι μέλλῃ
Hinc uerbis	his nunci	ἠρωτῆ
Vtrunq; ad	Vertices ex	περὸν διώοντα
Sedibusex	Hæ tenues	ἔδ' μὲν
D	Suspenſos	ἐν ἀρῆνός
Vicino tri	L	R
Respondent	ARATI	τὰ εἶτα
Latius in	O permulta	ἀλλ' ὁ μὲν
Extenditq;	Vertitur	νεφών
Totq; super	Aspera que	νων μὲν
E	Culta se	θυμιάσει
Centauri	M	S
Tanta erit	Et designandis	πὶ δὲ πρὶ ἡ
Et genitrix	Interualla	χρονται ἰω
Dispositum	HYDRA	τὰ καὶ καυ
Proximaq;	Virgineusq;	σαι βραδείαν
amissas quæ	Dirigat	ἀστέραι κα
F	N	T
Nec te præ	Induit &	Procli Sphæra.
Gaudebunt	Orbe quasi	Debent enim
Bis sex in	Sæpe etiam	Procli diadochi
G	N	uero (quod
ARATI	ΑΡΑΤΟΥ	
Hic est stel	ἡ αὐτὴ εἶσι	
cere. Nam	καὶ ἐπὶ	
uertices	τῶ πρόσω	
sis heracleas	ΑΡΑΤΟΥ	
H	O	
porro taurum	καὶ τὰ ἐξ ἡσ	
cephesus in	γὰ τὰς βούς	
a Perſeo autem	πὸς αὐτῶ	
aries ut	καὶ λίην	
nondum stella	οἷω δὲ	
I	P	
quoq; eorum	ἐνεα μόνους	
uulpem in	ἢ μὲν γὰρ	
dolorem	μετ' ἡδαι	
collocatus est	λαχέται	

Venetiis cura, & diligentia Aldi R. o. Mense octob.  
M. ID. Cui concessum est ab Ill. S. V. ne hos  
quoq; libros alii cuiquam impune for-  
mis excudere liceat.

8

300

Venerabilis & dilectissimi Patris  
M. D. C. in conspectu  
proprietarii eiusdem

1788

In nomine domini Amen. In principio mundi  
 quando mundus creatus est. In die primo  
 creatus est lux. In die secundo creatus  
 est firmamentum. In die tertio creatus  
 est terra et aqua. In die quarto creatus  
 est sol et luna. In die quinto creatus  
 est vegetatio. In die sexto creatus  
 est bestiae. In die septimo creatus  
 est homo. In die octavo creatus  
 est peccatum. In die nono creatus  
 est dolor. In die decimo creatus  
 est mortis. In die undecimo creatus  
 est infernus. In die duodecimo  
 creatus est paradysus. In die trigesimo  
 creatus est christus. In die quadraginta  
 creatus est ecclesia. In die quinquagesimo  
 creatus est iudicium. In die sexagesimo  
 creatus est gloria. In die septuagesimo  
 creatus est regnum. In die octogesimo  
 creatus est vita. In die nonagesimo  
 creatus est felicitas. In die centesimo  
 creatus est dominus.

In nomine domini Amen. In principio mundi  
 quando mundus creatus est. In die primo  
 creatus est lux. In die secundo creatus  
 est firmamentum. In die tertio creatus  
 est terra et aqua. In die quarto creatus  
 est sol et luna. In die quinto creatus  
 est vegetatio. In die sexto creatus  
 est bestiae. In die septimo creatus  
 est homo. In die octavo creatus  
 est peccatum. In die nono creatus  
 est dolor. In die decimo creatus  
 est mortis. In die undecimo creatus  
 est infernus. In die duodecimo  
 creatus est paradysus. In die trigesimo  
 creatus est christus. In die quadraginta  
 creatus est ecclesia. In die quinquagesimo  
 creatus est iudicium. In die sexagesimo  
 creatus est gloria. In die septuagesimo  
 creatus est regnum. In die octogesimo  
 creatus est vita. In die nonagesimo  
 creatus est felicitas. In die centesimo  
 creatus est dominus.

002

AR  
PL  
m  
c2

Handwritten text on a narrow strip of aged parchment, held between two wooden rods. The text is written in a medieval script and appears to be a list or index of names, possibly related to a church or a specific community. The characters are dark and somewhat faded, with some ink bleed-through visible from the reverse side. The parchment is heavily textured and shows signs of significant age and wear.

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W